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Vänd! 
    

 

Hyvät kuntalaiset,  

Jään kunnanjohtajan virasta lomalle ja sitten eläkkeelle. Kiitän yhteisistä vuosista ja yhteistyöstä. Kiitän 

myös tuestanne, hauskoista ja mielenkiintoisista hetkistä, joita olen saanut kokea. Siuntio ja sen vaihtelevat 

maisemat eivät katoa muististani. Toivotan teille kaikille menestystä ja onnea.  Pitäkää huolta itsestänne ja 

toisistanne. 

Juha-Pekka Isotupa 

Siuntion kunnanjohtaja 

Lue kunnanjohtajan haastattelu: siuntio.fi/isotupa 

Äänestysaktiivisuus nousi kunta- ja aluevaaleissa 

Kunta- ja aluevaalit järjestettiin 13.4. Kuntavaaleissa RKP sai 9 valtuutettua, SDP 7 valtuutettua, kokoomus 

7 valtuutettua, vihreät 3 valtuutettua ja perussuomalaiset 1 valtuutetun. Aluevaltuustoon Siuntiosta 

valittiin yksi valtuutettu, Merja Laaksonen.  

Kuntavaaleissa äänestysprosentti oli 58,8, mikä on lähes kaksi prosenttiyksikköä enemmän kuin 

kuntavaaleissa 2021, jolloin äänestysprosentti oli 56,9. Aluevaaleissa äänestysprosentti nousi 5,5 

prosenttiyksiköllä 57,7 prosenttiin. Kiitämme kaikkia, jotka äänestivät! Lue lisää: siuntio.fi/vaalitulos 

Leikkipuiston suunnitelma ja Aleksis Kiven tien risteyssuunnitelma nähtävillä 

Aleksis Kiven tien leikkipuiston puistosuunnitelmassa alueelle sijoitetaan ulkoliikuntavälineitä, poistetaan 

vanhoja ja istutetaan uusia puita. Suunnitelmassa on myös kaksi uutta puistoon johtavaa polkua. 

Aleksis Kiven tien ja Fanjunkarsintien risteys muotoillaan nähtävillä olevassa asemapiirustuksessa enemmän 

T-risteyksen kaltaiseksi. Jukolan päiväkodin kulmalla sijaitseva suojatie siirtyy hieman. Molemmat 

suunnitelmat ovat nähtävillä 28.4. asti. Sinä aikana niistä voi jättää muistutuksia tekniseen toimistoon 

kirjeitse (Siuntiontie 504, 02580 Siuntio) tai sähköpostitse (tekninen@siuntio.fi). Lue lisää: siuntio.fi/ak-

leikkipuisto ja siuntio.fi/akt-fanjunkarsintie 

Siuntio-päiviä vietetään 7.–8.6. – luvassa taas esityksiä, opastuksia ja retkiä 

Siuntio-päivien päätapahtumaa vietetään lauantaina 7.6. kello 11–14 Kesäpihalla, Åke Tottin tie 4. Siuntion 

uusi kunnanjohtaja Inka Tikkanen avaa tapahtuman, Mathias Sandberg trio esittää jazzmusiikkia ja 

ohjelmassa on myös hyväntekeväisyyshuutokauppa Charlotta Lönnqvist -muistomerkin hyväksi. Meklarina 

toimii Huutokaupan metsästäjistä tuttu antiikkiasiantuntija Maria Ekman-Kolari. Myyjät tai 

näytteilleasettajat voivat ilmoittautua päätapahtumaan 18.5. asti osoitteessa siuntio.fi/siuntio-paiva. 

Lauantaina 7.6. ohjelmassa on myös lapsille suunnattu tanssiesitys Crazy Box, melontaa Siuntionjoella, 

avoimet ovet ja pop up -kahvila Siuntion VPK:lla ja Fanjunkarsissa, veneretki Porkkalan majakalle, 

opastuksia Lönnebergan kotieläintilalla, Fanjunkarsissa ja Gårdskullan maatalousmuseolla sekä öinen 

linturetki meloen Siuntionjoella. 

Sunnuntaina 8.6. ohjelmassa on avoimet ovet ja lajeihin tutustumista Siuntion melontakeskuksella ja 

Pickala Tennis & Padel Clubilla, avoimet ovet ja pop up -kahvila Fanjunkarsissa, opastukset Tuiskula 

Farmilla, Kehla Stallissa, Suitian linnassa ja Fanjunkarsissa sekä Porkkala 360 kuvaa -esitys Siuntion sydämen 

auditoriossa. Lue lisää: siuntio.fi/siuntio-paiva 
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